公 告
浙江德清合泽信息科技有限公司注

销清算公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
湖州无相信通投资合伙企业（有限

合伙）注销清算公告
湖州无相信通投资合伙企业

（有限合伙），经全体合伙人研究通
过，决定注销本企业，请债权人自接
到本企业书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向企业清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。特此公告。
湖州无相信坤投资合伙企业（有限

合伙）注销清算公告
湖州无相信坤投资合伙企业

（有限合伙），经全体合伙人研究通
过，决定注销本企业，请债权人自接
到本企业书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向企业清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。特此公告。
湖州无相信本投资合伙企业（有限

合伙）注销清算公告
湖州无相信本投资合伙企业

（有限合伙），经全体合伙人研究通
过，决定注销本企业，请债权人自接
到本企业书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向企业清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。特此公告。
德清文东明远投资管理咨询合伙企

业（有限合伙）注销清算公告
德清文东明远投资管理咨询合

伙企业（有限合伙），经全体合伙人
研究通过，决定注销本企业，请债权
人自接到本企业书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向企业清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。特此公告。
德清泰利投资管理咨询合伙企业

（有限合伙）注销清算公告
德清泰利投资管理咨询合伙企

业（有限合伙），经全体合伙人研究
通过，决定注销本企业，请债权人自
接到本企业书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向企业清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。特此公告。
德清泰荣投资管理咨询合伙企业

（有限合伙）注销清算公告
德清泰荣投资管理咨询合伙企

业（有限合伙），经全体合伙人研究
通过，决定注销本企业，请债权人自
接到本企业书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向企业清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。特此公告。

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)郑必堂不慎遗失土
地证两本，坐落于三门县珠岙镇胡
村村，土地面积分别为 41.4、42.2、
18.3 平方米，土地用途为农村宅基
地，土地证号分别为三集用(1995)字
第 00416239 号、三集用(1995)字第
00416229 号、三集用(1995)字第
00416202 号，现声明作废，并委托贵
局予以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人(单位)承
担一切法律责任。

声明人（签章）：郑必堂
2018 年 9 月 20 日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)郑必郎(权属人郑必
朗)不慎遗失土地证两本，坐落于三
门县珠岙镇胡村村，土地面积分别
为 40.9、42.2 平方米，土地用途为农
村宅基地，土地证号分别为三集用
(1995)字第 00416238 号、三集用
(1995)字第 00416229 号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人（签章）：郑必郎
2018 年 9 月 20 日

水一方电子商务有限公司注销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
云和县宏洋房地产经纪有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
迪佛电信集团有限公司吸收合并浙
江南天邮电通讯技术有限公司公告

经双方公司股东（出资人）决
定：迪佛电信集团有限公司（社会统
一信用代码证：
91330100712535679L，注册资本：
5380 万元）与浙江南天邮电通讯技
术有限公司（社会统一信用代码证：
913300001429286649，注册资本：
10000 万元）合并。

本次合并的形式为吸收合并，
迪佛电信集团有限公司存续，浙江
南天邮电通讯技术有限公司注销。
合并后，迪佛电信集团有限公司的
注册资本为 5380 万元，迪佛电信集
团有限公司和浙江南天邮电通讯技
术有限公司的债权债务由合并后的
迪佛电信集团有限公司承继。债权
人自接到书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，有权要求清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求，吸收合并
事宜将按照法定程序实施。
特此公告
联系人：杨欣慰，联系电话：
0571-85066570

迪佛电信集团有限公司
浙江南天邮电通讯技术有限公司

2018 年 9 月 20 日
清算公告

浙江天台山网络科技有限公
司，统一社会信用代码：
91331023MA2GANGUXG，拟向企
业登记主管机关申请注销登记，请
债权人于公告之日起 45 日内向本
企业清算小组申报债权，清算组负
责人：王美华，清算组成员：褚晓波、
王美华，特此公告。

浙江天台山网络科技有限公司
2018 年 9 月 20 日

舟山蜂雅颂企业管理合伙企业（有
限合伙）注销清算公告

舟山蜂雅颂企业管理合伙企业
（有限合伙），经全体合伙人研究通
过，决定注销本企业，请债权人自接
到本企业书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向企业清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。特此公告。

拟申请注销登记公告
我局下属原事业单位临海市交

通工程建设有限公司已于 2002 年 3
月 26 日经临海市人民政府（临政发

〔2002〕55 号）文件批准改制为股份
制企业，原债权债务清算完毕，并在
原临海市工商行政管理局登记为有
限责任公司。现拟向临海市事业单
位登记管理局申请事业单位法人注
销登记。
特此公告。

临海市交通运输局
2018 年 9 月 18 日

解散公告
本公司出资人已决议解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

绍兴上虞辉腾贸易有限公司
解散公告

诸暨市佩里建筑装饰设计有限
公司股东会于 2018 年 9 月 5 日决议
解散公司，并于同日成立了公司清
算组。请债权人自公告之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。特
此公告。联系人：胡宇，电话：
15727970960。

清算公告
诸暨市凤山香榧专业合作社

（统一社会信用代码
9333068105831730X0）于 2018 年 9 月
10 日决议解散，并于同日成立了合
作社清算组。请债权人自公告之日
起 45 日内向本合作社清算组申报
债权。特此公告。联系人：马建东，
联系电话：13754338850

诸暨市凤山香榧专业合作社
2018 年 9 月 20 日

解散清算公告
浙江美士宝车业股份有限公司

股东大会于 2018 年 8 月 29 日决议解
散公司，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之
日起 45 日内，向本公司清算组申报
债权。联系人：刘志琴，电话：
15024573040

解散清算公告
诸暨市赵振宇劳保用品有限公

司股东于 2018 年 9 月 15 日决定解散
公司，并于同日成立了公司清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。特此
公告。联系人：赵振宇，电话：
13819521665

解散公告
本公司股东会已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

绍兴乐天医疗器械有限公司
减资公告

根据 2018 年 9 月 19 日股东会决
议，绍兴市富森纺织品有限公司拟
将注册资本从 68 万元减至 43 万元，
现予以公告。债权人可自公告之日
起 45 日内有权要求本公司清偿债
务或提供担保。

绍兴市富森纺织品有限公司
2018 年 9 月 20 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
陈水龙遗失由绍兴市柯桥区市

场监督管理局 2012 年 9 月 5 日核发
的统一社会信用代码
92330621MA2FEGAP2A 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失 2015年 6月 17日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环县合元
汽车配件厂营业执照正本一本，注册
号：331021650053104，声明作废。

三门滨江实业有限公司遗失公
章 1 枚，编号 3310220115973；财务专
用章 1 枚，编号 3310220115974；法人
章（法人叶含怡）1 枚，无编号，声明
作废。

龙游万康食品商行不慎遗失龙
游县市场监督管理局 2016年 7月 26
日核发的 JY13308250108087号的食
品经营许可证副本，特此声明作废。

龙游缘安家庭农场不慎遗失龙
游县市场监督管理局 2015 年 12 月
14 日核发的统一社会信用代码为
91330825MA28F1C84W 的营业执照
正、副本，特此声明作废。

龙游缘安家庭农场不慎遗失公
章一枚，特此声明作废。

龙游新概念装饰工程有限公司
不慎遗失龙游县工商行政管理局
2003 年 7 月 10 日核发的注册号为
3308252001483 的营业执照正、副
本，特此声明作废。

绍兴市舜王体育科技有限公司
遗失《对外贸易经营者备案登记表》
（编号:01157681）一份，声明作废。

绍兴市柯桥区方庆门业有限公
司遗失公章 1 枚，编号
3306210116362，声明作废。

嵊州市约翰逊电器有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3306830016890，声
明作废。

浙江金沐文化发展有限公司遗
失公章 1 枚，编号：3306820103807，
声明作废。

宁波真真好餐饮管理有限公司
鄞州分公司遗失开户许可证，核准
号 J3320050711601，声明作废。

杭州余杭区余杭街道张国英副
食品店遗失由杭州市余杭区市场监
督管理局 2016 年 5 月 20 日核发的注
册号 330184600137453 的营业执照
副本，声明作废。

杭州余杭余杭镇农贸市场金国
成鲜肉摊遗失由杭州市余杭区市场
监督管理局 2018 年 4 月 11 日核发的
统一社会信用代码
92330110MA2BMYNXXH 的营业执
照正副本，声明作废。

杭州余杭乐府浴场有限公司遗
失由杭州市余杭区卫生和计划生育
局 2015 年 2 月 12 日核发的证号浙卫
公证字［2014］第 330110000022 号的
卫生许可证，声明作废。

杭州余杭区径山镇联平沙场遗
失由杭州市工商行政管理局余杭分
局 2013 年 5 月 17 日核发的注册号
330184600580346 的营业执照正本，
声明作废。

淳安千岛湖万豪酒店管理有限
公司遗失公章 1 枚，编号
3301270055408，声明作废。

杭州余杭区仁和科发地质标本
厂遗失由杭州市余杭区市场监督管
理局 2015 年 12 月 9 日核发的注册号
330184600648116 的营业执照副本，
声明作废。

杭州森武木塑科技有限公司遗
失由杭州市临安区市场监督管理局
2018 年 4 月 3 日核发的统一社会信
用代码 913301855995789089 的营业
执照正本，声明作废。

安吉递铺施磊饭店遗失由安吉
县工商行政管理局 2016 年 4 月 18 日
核发的注册号 330523602116274 的
营业执照正本；食品经营许可证正
本，编号 JY23305230101089，声明作
废。

牟杏娣遗失由安吉县工商行政
管理局 2008 年 2 月 25 日核发的注册
号 330523600026778 的营业执照副
本，声明作废。

遗失台州阳光房地产开发有限
公司开具给：王芝华的浙江增值税
普通发票，发票代码 3300151350，发
票号码 00447949，声明作废。

遗失纳税人名称王芝华的中华
人民共和国税收缴款书（税务收现
专用），发票号码（161）浙地现
00810495，声明作废。

长兴欣利投资合伙企业（有限
合伙）遗失由长兴县工商行政管理
局 2018 年 8 月 2 日核发的统一社会
信用代码 91330522MA2B512Y11 的
营业执照正副本，声明作废。

长兴欣利投资合伙企业（有限
合伙）遗失开户许可证，核准号
J3362003608201，声明作废。

杨志强遗失由长兴县市场监督
管理局 2009 年 10 月 23 日核发的统
一社会信用代码
92330522MA2F6R7T2Q 的营业执照
正副本，声明作废。

南浔善琏古今笔庄遗失由湖州
市南浔区工商行政管理局 2016 年 4
月 29 日核发的注册号
330504630069569 的营业执照正本，
声明作废。

盛月清遗失由安吉县工商行政
管理局 2008 年 3 月 27 日核发的注册
号 330523607007431 的营业执照正
本，声明作废。

永安财产保险股份有限公司江
北支公司遗失宁波增值税专用发票
抵扣联、发票联各 3 份，发票代码
3302172130，发票号码 01641385；发
票代码 3302172130，发票号码
09207306；发票代码 3302172130，发
票号码 01798650，声明作废。

杨恒宇遗失杭州市浙医一院住
院发票 1 张，发票号 1701142546，金
额 14845.6 元，声明作废。

杨恒宇遗失浙江省中医院住院
发票 1 张，发票号 1700111281，金额
40279.21 元，声明作废。

德清县新市镇贤良水产养殖场
遗失由德清县工商行政管理局 2018
年 8 月 2 日核发的统一社会信用代
码 92330521MA2B511U2R 的营业执
照副本，声明作废。

安吉递铺启明转椅配件销售部
遗失由安吉县工商行政管理局 2011
年 7 月 20 日核发的注册号
330523602028862 的营业执照副本，
声明作废。

武义县壶山街道伟刚洁具行
（税号 33072319751211131270）遗失
浙江省国家税务局通用机打发票，
发票代码 133071330432，发票号码
01261771，声明作废。

三门县金色港湾沐浴中心遗失
公章 1 枚，编号 3310220117501，声明
作废。

临海市汛桥镇商会遗失社会团
体法人登记证书正副本，证号浙临
民社证字第 040057 号；遗失组织机
构代码证书正副本，证号
502621691，声明作废。

海宁市斜桥镇蝶蝶日用品商店
遗失由海宁市市场监督管理局 2016
年 8 月 1 日核发的统一社会信用代
码 92330481MA2F3T0G0R 的营业执
照正副本，声明作废。

海宁市斜桥镇蝶蝶日用品商店
遗失税务登记证正副本，税号
33041919700717302802，声明作废。

注销公告
嘉兴禾瑞信息技术有限公司经

股东会决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：张丽娜、范
林栋，清算组负责人：范林栋。

嘉兴禾瑞信息技术有限公司
2018 年 9 月 20 日

注销公告
嘉兴敏上展示器材有限公司经

股东会决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：汪敏、周川
明，清算组负责人：汪敏。

嘉兴敏上展示器材有限公司
2018 年 9 月 20 日

注销公告
嘉兴康联信息技术有限公司经

股东决定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：梁建成、陈
冬玉，清算组负责人：梁建成。

嘉兴康联信息技术有限公司
2018 年 9 月 20 日

庆元县富农蔬果专业合作社注销公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

减资公告
浙江荣晟铜业有限公司（统一

社会信用代码
91331021MA29XQ8M0M）经股东会
决议，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，注册资本由 2000 万元减
至 1000 万元，请相应债权人自公告
之日起 45 日内向本公司提出申请
要求清偿债务或提供相应的担保，
特此公告。

浙江荣晟铜业有限公司
2018 年 9 月 20 日

龙泉市种羊繁育有限责任公司清算
公告

根据《中华人民共和国公司法》
第一百八十一条的规定，龙泉市种
羊繁育有限责任公司因被吊销营业
执照而解散，请债权人自本公告发
布之日起 45 天内向清算组申报债
权。特此公告。
龙泉市汤沅笋竹专业合作社清算公告

根据《农民专业合作社法》规
定，全体成员大会决议解散龙泉市
汤沅笋竹专业合作社，请债权人自
本公告发布之日起 45 天内向清算
组申报债权。特此公告。

刊登中缝广告孙老师

18657129611